
 
 

UCHWAŁA NR V/39/24 
RADY MIEJSKIEJ W MAŁOGOSZCZU 

z dnia 24 września 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt oraz maksymalnej opłaty za wyżywienie dziecka w Żłobku 
w Małogoszczu prowadzonym przez Gminę Małogoszcz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) oraz art. 58 ust. 1 w związku z art. 12 ust. 3 i art. 23 ustawy z dnia 14 lutego 2011 r. o opiece 
nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2024 r. poz. 338, 743 i 858), Rada Miejska w Małogoszczu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się opłatę za pobyt dziecka w Żłobku w Małogoszczu, prowadzonym przez Gminę Małogoszcz: 

1) w wymiarze do 10 godzin dziennie – 1 500,00 zł za miesiąc kalendarzowy, 

2) w wymiarze wydłużonym na wniosek rodzica, powyżej 10 godzin - 20,00 zł za każdą dodatkowo 
rozpoczętą godzinę pobytu. 

§ 2. Ustala się maksymalną opłatę za wyżywienie dziecka w Żłobku w wysokości do 18,00 zł dziennie. 

§ 3. Zasady wnoszenia i rozliczenia opłat reguluje umowa zawarta między rodzicami lub opiekunami 
prawnymi dziecka a Żłobkiem w Małogoszczu. 

§ 4. Traci moc Uchwała nr XXX/273/21 Rady Miejskiej w Małogoszczu z dnia 10 grudnia 2021 r. 
w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt oraz maksymalnej opłaty za wyżywienie dziecka w Żłobku 
w Małogoszczu prowadzonym przez Gminę Małogoszcz zmieniona Uchwałą nr XXXV/321/22 Rady Miejskiej 
w Małogoszczu z dnia 27 maja 2022 r., oraz Uchwałą nr XL/377/22 Rady Miejskiej w Małogoszczu z dnia 
29 grudnia 2022 r. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Małogoszcz. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i w chodzi 
w życie z dniem 1 listopada 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Michał Borowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 30 września 2024 r.

Poz. 3427


	UCHWAŁA NR V/39/24 RADY MIEJSKIEJ W MAŁOGOSZCZU z dnia 24 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-09-30T06:50:24+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




